
کمک شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان به آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد

مسوول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان از کمک 500 میلیون ریالی به ستاد دیه استان خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، مرتضی 
مقدس ضمن اعلام این خبر افزود: به منظور جذب کمک های انسان دوستانه در 
راستای ایفای مسوولیتهای اجتماعی خود جهت آزادسازی زندانیان غیر عمد در 
ماه مبارک رمضان، با مساعی و راهنماییهای مدیر شرکت ملی پخش فراورده ای 
نفتی منطقه گلستان، اقدام به اطلاع رسانی جهت جذب افراد نیکوکار گردید.وی 
بیان داشت: به همین منظور شرکت صحرا گاز استان گلستان)موزع گاز مایع( 
اقدام به واریز مبلغ 500 میلیون ریال جهت آزادسازی زندانیان غیر عمد به حساب 

ستاد دیه استان گلستان کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بر اطلاع رسانی 
گسترده خدمات الکترونیک گاز تاکید کرد 

 رشت- مهناز نوبری: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
در جلسه رسیدگی به شکایات درخواست ها و پیشنهادات واصله این شرکت 
در راستای حفظ حقوق شهروندی و مشتری مداری با اشاره به اهمیت موضوع 
اطلاع رسانی گسترده تر سامانه های الکترونیک گاز بویژه نرم افزار موبایلی 
)اپلیکیشن( اظهار داشت: باید با همکاری رسانه ها و سازمان های آموزشی و 
تبلیغی، این خدمات در میان حوزه های مختلف مصرف اطلاع رسانی شود.
وی در همین راستا افزود: برای افزایش میزان استفاده کنندگان از اپلیکیشن، 
در آینده پیامک های صورتحساب گاز همراه با آدرس نصب نرم افزار، برای کلیه 
مشترکینی که اطلاعات آنها در سامانه شرکت گاز به ثبت رسیده است ارسال 
خواهد شد.حسین اکبر با تأکید بر گسترش هرچه بیشتر خدمات غیرحضوری و 
الکترونیک شرکت برای پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در سطح استان گفت: 
لازم است کلیه رؤسا و کارکنان با بررسی سامانه های ارائه خدمات غیرحضوری، با 
ارائه پیشنهادهای مفید و سازنده، موجب تقویت کارایی و اثربخشی هرچه بیشتر 
این سامانه ها شوند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان خاطرنشان کرد: 
با هدف افزایش رضایتمندی مشترکین، پروژه های کیفی گسترده ای همچون 
نرم افزار موبایلی، تلفن گویای 3414و سامانه متمرکز مرکز پیام و اتفاقات گاز در 
سطح شرکت گاز به اجرا درآمده ولی این به معنای پایان خدمت رسانی نبوده و 
باید هر روز برای بهتر شدن و ارائه خدمات شایسته تر تلاش نماییم.همچنین در 
این جلسه که با حضور رؤسای ادارات گاز شهرستان ها از طریق ویدئوکنفرانس 
برگزار شد، گزارشی از پاسخگویی به پیام های وارده در فروردین ماه سال جاری 
به سمع و نظر اعضا رسانده شد که بر اساس آن پیام های ورودی فروردین سال 
1400 نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از 44 درصد کاهش داشته 

است.

برگزاری آیین نکوداشت و تجلیل از خدمات 
رییس کنترل و نظارت منطقه گلستان

آیین نکوداشت و تجلیل از خدمات صادقانه رییس کنترل و نظارت 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در این 
مراسم مسوول روابط عمومی منطقه ضمن خوش آمد گویی به مدعوین از 
تلاش و خدمات 36 ساله محمد رضا تجری که به افتخار بازنشستگی نایل 
آمده قدردانی کرد و از او بعنوان فردی تاثیر گذار و مرد میدان نام برد.در 
ادامه عیسی افتخاری، مدیر منطقه ضمن توصیف خصوصیات و عملکرد 
وی اظهار داشت:میل به خدمت صادقانه و انسان مفید و موثری بودن از 
خصایص بارز تجری بوده و این ویژگیهای موثر باعث شده که همگی از 
او بعنوان یک کارمند موفق و موثر یاد می کنند.افتخاری افزود: زحمات 
صادقانه این جانباز سرافراز، سندی است بر افتخارات شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان که به تاسی از فرهنگ جهاد و ایثارگری 
بوجود آمده است.در این مراسم جمعی از مسوولین شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان، پلیس امنیت اقتصادی استان، دبیر 
کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری گلستان، مدیران شرکتهای 
حمل و نقل فراورده های نفتی، نمایندگان شرکتهای موزع گاز مایع و رییس 

امور صنفی جایگاهداران استان حضور داشتند.

سرعت بومی سازی در نیروگاه رامین اهواز
مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز از تداوم بومی سازی قطعات و تجهیزات 
موردنیاز این نیروگاه با تلاش متخصصان بومی در آغاز سال جدید خبر داد.
خلیل محمدی مدیرعامل این نیروگاه گفت: تامین نیازها و گام نهادن در مسیر 
خودکفایی همواره از اولویت های ما در این نیروگاه بوده است و با تکیه بر پتانسیل 
های موجود و استفاده از نیروهای کارآمد توانستیم با ساخت قطعات نیروگاهی 
باعث بهبود کیفیت و سرعت بالای فرآیند تعمیرات در کمترین زمان ممکن 
شویم.  محمدی با اشاره به ساخت 33 نوع قطعه نیروگاهی مورد نیاز این نیروگاه 
در آغاز سال جدید بیان داشت: با تکیه برتوان داخلی و پشتیبانی از متخصصین 
این مجموعه و رفع موانع ، تلاشی مضاعف در جهت تولید پایدار و حداکثری 
برای فصل تابستان هستیم. وی افزود: مجموع قطعات ساخته شده از این قطعات 
در فروردین امسال 48 عدد می باشد.نیروگاه رامین اهواز با 6 واحد تولیدی و 
با مجموع ظرفیت یک هزار و 850 مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری 
کشور است و ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، 
بسیاری از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان 

خود طراحی و مورد ساخت قرار می دهد.

خبرخبر

ونان  آرد  گندم،  امور  سیاست گذاری  شورای  جلسه 
شهرستان به ریاست مرتضی حیدری فرماندار قم در تالار 
این  با حضور اعضا برگزار شد در  امام رضا )ع( فرمانداری 
که  مناطقی  در  نانواییها  مجوز  پراکندگی  مورد  در  جلسه 
تراکم جمعیتی جدید ایجاد گردیده و شهرک های اطراف با 
بازنگری در شیوه تاسیس نانوایی های جدید بر اساس ضوابط 
و معیار های قا نونی مورد تصویب شورای سیاست گذاری و 

ارایه طرح های پیشنهادی اعضا قرار گرفت.
فرماندار قم با تاکید بر ساماندهی سهمیه آرد دولتی 
بر اساس برنامه شیوه نامه جدید و تشویق نانوایان برتر در 
شاخص های رعایت حقوق مشتریان، کیفیت نان، رعایت نرخ و بهداشت گفت :سهمیه بندی آرد دولتی که دولت محترم 
در این شرایط خاص کشور یارانه پرداخت میکند نباید در اختیار نانوایانی قرار گیرد که رعایت ضوابط را انجام نمیدهند 
و نانوایان برتر را باید تشویق کنیم و یکی از راه های آن اختصاص سهمیه به زحمت کشان برتر است که با رعایت 

حقوق مردم بهترین خدمات را به آنان میدهند که این موضوع لازمه اش ترمیم حوزه بازرسی و تشدید نظارت است.
ریس شورای سیاست گذاری امور گندم ،آرد و نان شهرستان پیشنهاد دادن با ایجاد اعتدال در نرخ نان، همزمان 
باید کیفیت نان افزایش یابد، حقوق کارگران طبق قانون کار پرداخت شود و نسبت به کسانی که از ضوابط مقرر تعدی 
میکنند و نسبت به رعایت حقوق مردم از نظر وزن نان و کیفیت و قیمت آن مراعات نمیکنند شدت عمل بیشتری به 
کار گرفته شود. فرماندار قم در ادامه افزود تمامی تصمیمات باید در شوراهای بالا دستی تصویب و بعد جنبه اجرایی 
پیدا کند و تا اعلام رسمی نرخ نان چنانچه نانوایان افزایش قیمت خودسرانه داشته باشند برابر مقررات با آنها رفتار 

خواهد شد.

سیاستگذاری  شورای  تخصصی  نشست  سومین 
از  تعدادی  حضور  با  رسانه  و  شهر  جشنواره  ششمین 

پیشکسوتان و اصحاب رسانه برگزار شد.
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  امیر آهن جان مدیر کل 
شهرداری اهواز با اعلام این خبر افزود: پس از سالها وقفه، 
جشنواره شهر و رسانه با دستور شهردار اهواز از سر گرفته 
شد چرا که ضرورت وجود این رویداد فرهنگی به شدت در 

شهر اهواز با وجود چالش های فراوان احساس می شد.
مطبوعاتی  جامعه  داریم  انتظار  ما  کرد:  عنوان  وی 
استان با شور و اشتیاق از این جشنواره استقبال کرده و از 
رویدادی که حرکتی مثبت در راستای تقدیر از اهالی رسانه و فعالیت ها و اطلاع رسانی های شفاف در حوزه مسائل 
شهری است، حمایت کنند.آهن جان اصحاب رسانه را چشم و گوش شهرداری در سطح شهر خواند و گفت: ما همواره 
از انتقادات و پیشنهادات مطبوعات و جامعه خبری استان در راستای بهبود وضعیت شهر استفاده کردیم و همچنان 
استقبال می کنیم لذا برپایی چنین جشنواره ای به نوعی تجمیع کلیه مطالب منتشره در حوزه مدیریت شهری است 

که مطمئنا در پایان جشنواره آثار برگزیده جهت بهره برداری به صورت کتاب چاپ خواهد شد.
برپایه این گزارش در این نشست که اعضای شورای سیاستگذاری جشنواره حضور داشتند پیشنهاداتی در راستای 
تمدید  مانند  پیشنهاداتی  با  اعضا  از  و هریک  ارائه شد  فرهنگی  رویداد  این  در  قلم  اهل  بیشتر  و مشارکت  استقبال 
وقت ارسال آثار، تقدیر از شایستگان و پیشکسوتان عرضه رسانه، تشکیل کارگاههای جنبی در جشنواره و برگزاری 

کارگاههای اموزشی و استفاده بیشتر از ظرفیت فضای مجازی راهکارهای خود را ارائه دادند.
در پایان نشست نیز احکام اعضای شورا و داوران ششمین جشنواره شهر و رسانه به آنان اهدا شد.

فرماندار قم در جلسه آرد و نان :
فروش نان خارج از نرخ مصوب تخلف است 

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز: 
اصحاب رسانه چشم و گوش شهرداری هستند

از  آذربایجان  شرقی  استاندار  مسلمی:  مجید   - شرقی  آذربایجان 
از  تصویب جذب فاینانس برای هفت طرح مهم استان در دولت خبر داد و 
بانک های استان خواست تا برای جذب این اعتبارات همکاری بیشتری داشته 

باشند.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، دکتر محمدرضا پورمحمدی در جلسه 
تبریز-  بازرگان،  تبریز-  آزادراه  گفت:  استان،  بانکی  نظام  عملکرد  بررسی 
شبستر و راه آهن خاوران به تبریز از جمله این طرح هاست. وی با بیان اینکه 
بر اساس گزارش های ارائه شده، انجام امور بانکی در استان رو به بهبود است، 
ادامه داد: در شرایط تحریم و به تبع آن به وجود آمدن مشکلات اقتصادی، 

کارآفرینان، تولیدکنندگان و بانک ها تحت تاثیر قرار گرفتند.
پورمحمدی با بیان اینکه تمامی واحدهای تولیدی به خاطر شرایط تحریم 
نیاز به نقدینگی بیشتری دارند، گفت: از طرف دیگر واحدهای تولیدی به دلیل 
مشکلات اقتصادی که به خاطر تحریم ها به وجود آمده بدهی خود را نمی توانند 
پرداخت کنند؛ با این وجود تعامل خوبی بین بانک ها و تولیدکنندگان استان 

وجود دارد. وی با بیان اینکه در شرایط کرونایی، بانک ها عملکرد بسیار خوبی 
به  بانک ها  توسط  کرونا  از  آسیب دیده  داشت: کسب وکارهای  اظهار  داشتند، 
خوبی حمایت شدند، ولی انتظار بیشتری از بانک های استان در جهت حمایت 

از واحدهای تولیدی داریم؛ اگر واحدهای تولیدی ورشکسته شوند بانک ها نیز 
متضرر خواهند شد.

مردم بیشترین اعتماد را به بانک ها دارند
وی با اشاره به اینکه مردم بیشترین اعتماد را به بانک ها دارند، افزود: بیشتر 
دارایی مردم در نزد بانک هاست که حفظ این اعتماد و سرمایه اجتماعی بسیار مهم 
است. پورمحمدی همچنین بر تمرکز حساب های شرکت ها و موسسات تولیدی 
و صنایع و معادن در داخل استان تاکید کرد و گفت: باید مشوق هایی از سوی 
بانک ها برای این شرکت ها در نظر گرفته شود تا منابع آنها به استان هدایت شود. 
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان هم در این جلسه گزارشی از عملکرد 
بانک های دولتی و نیمه دولتی استان در سال 1399 ارائه کرد و گفت: نسبت 
مصارف به منابع بانک های استان 62 درصد است و استان آذربایجان شرقی از این 
نظر رتبه هفتم کشور را در اختیار دارد. عادل غلامی افزود: در سال گذشته، منابع 
بانک های استان 51 درصد، تسهیلات پرداختی 49 درصد و مطالبات آنها 20 

درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است.

ایلام - طی حکمی از سوی دکتر روح اله نوریان مدیرعامل پالایشگاه 
گاز ایلام »منوچهر کرمیان« بعنوان رئیس امور کالا و »علی وحیدی« بعنوان 

رئیس روابط عمومی این شرکت منصوب شدند.
به گزارش روابط عمومی،دکتر روح اله نوریان در مراسم تودیع و معارفه 
مدیران روابط عمومی و امور کالا پالایشگاه گاز ایلام با اشاره به اینکه گردش 
افراد در زمینه های مختلف می شود، گفت: گردش  توانمندی  باعث  شغلی 
شغلی باعث توانمندی افراد خواهد شد و سازمان نیز در قبال تجربیات ارزنده 

آنها بهره مند می شود.
وی افزود: روابط عمومی بعنوان پل ارتباطی میان این واحد صنعتی و 
ایفا کند وبا اصحاب رسانه،  جامعه هدف، می بایست نقش خود را بدرستی 
خبرنگاران، همکاران و مجموعه ها و ارگانهای خارج از سازمان تعامل خوبی 

داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه در مجموعه های تولیدی وصنعتی همچون پالایشگاه، 
مقوله شناخت دقیق سازمان از اهمیت بالایی برخوردار است و روابط عمومی 
می تواند با استفاده از ایده های نوآورانه و با خلاقیت خاص به پویایی سازمان 
کمک کند،اظهار داشت:سرعت انتقال اخبار، انجام مسئولیت های اجتماعی، 

تعامل با اصحاب رسانه می تواند به پویایی سازمان کمک کند.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه واحد کالا نقش تعیین 

با وجود تحریم هاي ظالمانه  تولید دارد،تصریح کرد:  پایداری  کننده ای در 
آمریکا علیه کشور، این امور با رعایت قوانین و مقررات و حمایت از شرکت 
تولیدکنندگان  از  نیاز  مورد  کالاي  موقع  به  تامین  با  داخلي،  توانمند  هاي 
نموده  پایدار شرکت همکاري و حمایت  تولید  راستاي  داخلي و خارجي در 

است.
دکترنوریان خاطر نشان کرد: تامین به موقع کالا، سلامت مالی کارکنان 
واحد  این  کالای  امور  واحد  قوت  نقاط  از  مغایرت  بدون  انبارگردانی  کالا، 
صنعتی در طول چند سال گذشته بوده که انتظار میرود مدیریت جدید ضمن 
تقویت این رویه ، با ایده و تفکر جدید نسبت به حمایت بیشتر از تولید پایدار 

با استفاده از توانمندي شرکت های داخلی اقدام نماید. 
تحصیلی  مدرک  دارای   « کرمیان  منوچهر   « است  گفتنی 
همچون  سوابقی   ، روانشناسی  ارشد  کارشناسی  و  صنایع  مهندسی 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  پروژه  کنترل  و  ریزی  برنامه  مسئول 
برنامه  سرپرست  ایلام،  استان  گاز  حراست  رئیس   ایلام،  استان 
ایلام،  استان  گاز  پشتیبانی  معاونت  سرپرست  استان،  گاز  ریزی 
رئیس  مددکاری،  و  کار  روابط  مسئول  کالا،  واحد  خرید  کارشناس 
عضویت  و  ایثارگران  مسئول  ایلام،  گاز  پالایشگاه  عمومی  روابط 
کارنامه  در  را  پالایشگاه   ورزشی  فرهنگی  باشگاه  مدیره  هیئت  در 

دارد. خود  مدیریتی 
تحصیلی  مدرک  دارای  وحیدی«  »علی  که  است  ذکر  شایان 
کالا،  کنترل  مسئول  سوابقی همچون  بازرگانی،  مدیریت  ارشد  کارشناسی 
عضو  مناقصات،  کمیسیون  عضو  کالا،  امور  رئیس  کالا،  عملیات  رئیس 
استراتژیک  برنامه ریزی  و  راهبردی  کمیته  عضو  بازرگانی،  و  فنی  کمیته 
گاز  پالایشگاه  ورزشی  فرهنگی  باشگاه  مدیره  هیات  در  عضویت  و  شرکت 

ایلام را در سوابق مدیریتی خود دارد.

آذربایجان شرقی - مجید مسلمی: با حضور مسئولان شرکت آب و 
فاضلاب استان، عملکرد و مشکلات امور آب و فاضلاب شهرستان میانه بررسی 
مسئولین  حضور  با  که  ای  جلسه  در  تبریز،  در  ما  خبرنگار  گزارش  به  شد. 
شرکت آب و فاضلاب استان در محل اداره آبفای میانه برگزار شد، عملکرد و 

مشکلات این امور مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
مدیریت  شهرستان،  آب  منابع  وضعیت  بررسی  منظور  به  جلسه  این 
تنش آبی تابستان سال جاری، شناسایی کمبودهای منابع آبی در حوزه های 
کاهش  به  توجه  با  روستائیان  شرب  آب  تامین  برای  ریزی  برنامه  مختلف، 
چشمگیر بارندگی ها در این شهرستان برگزار شد. عباسپور، قائم مقام شرکت 
نزولات  درصدی   50 کاهش  با  امسال  اینکه  بیان  با  شرقی  آذربایجان  آبفا 
آسمانی، در صورت رعایت نکردن الگوهای صحیح مصرف آب با مشکل تامین 
آب شرب روبرو خواهیم بود، از مسئولان شرکت آب و فاضلاب میانه خواست 
تا جدیت لازم در این خصوص معمول و نسبت به تنش احتمالی آب آمادگی 
های  دستگاه  همه  هماهنگی  و  همکاری  افزود:  وی  باشند.  داشته  را  لازم 
متولی جهت جلوگیری از وقوع تنش آبی در فصل تابستان پیش رو و کاهش 
مشکلات مردم در این زمینه بسیار حائز اهمیت و مورد انتظار است. عباسپور 
با اشاره به استفاده از ظرفیت و پتانسیل خیرین به منظور تامین هزینه چاه 

ها، نسبت به بررسی میزان تولید و هدررفت آب روستاها تاکید کرد. در این 
تابعه در پیک مصرف فصل  تامین آب شرب شهر میانه و روستاهای  جلسه 
گرما بررسی و پیش بینی های لازم در خصوص مسائل گذر از تنش های آبی 
احتمالی پیش رو مانند استفاده از چاه های آب کارخانه فولاد آذربایجان و در 

مدار قرار دادن 6 حلقه چاه خارج از مدار انجام پذیرفت.
خانی، معاون بهره برداری و توسعه آب آبفا استان نیز در این جلسه با 

اشاره به لزوم آمادگی کلیه واحدهای امور آب و فاضلاب جهت جلوگیری از 
اجاره چاههای کشاورزی و  به خرید و  تابستان، نسبت  کمبود آب در فصل 
بخش خصوصی و تامین ژنراتورهای لازم در زمانهای قطع برق احتمالی تاکید 
تامین  فرمانداری شهرستان در خصوص  به  انجام مکاتبات لازم  از  کرد. وی 
و در اختیار قرار دادن چاه های مجتمع فولاد میانه، درخواست برای تامین 
ژنراتورهای مورد نیاز به منظور تامین برق در مواقع خاموشی و هماهنگی لازم 
به منظور  فرمانداری شهرستان  و  فیدره کردن  برق جهت دو  توزیع  اداره  با 
و  زمان پیک مصرف  تاسیسات در  از  نگهداری  برای  نیاز  اعتبار مورد  تامین 
اجاره تانکرهای بخش خصوصی به منظور تامین آب روستایی، اقدامات لازم 
جهت احیاء چاه موجود در بستر رودخانه واقع در مسیر روستای اسلام آباد 
راه آهن را از راهکارهای برون رفت تنش احتمالی شمرد و انجام آن را لازم و 
ضروری شمرد. ابراهیم زاده، معاون درآمد و امور مشترکین آبفا استان نیز در 
این جلسه با تاکید بر برنامه ریزی جهت اقدامات لازم مربوط به شناسایی و 
قطع انشعابات غیرمجاز در شهر و روستاهای تحت پوشش، شناسایی و برنامه 
ریزی برای برخورد قانونی با صاحبان انشعابات غیرمجاز را ضروری دانست. وی 
با تاکید بر ارائه برنامه وصول مطالبات تا پایان سال 1400، استفاده از ظرفیت 

نیروهای موجود و پایش مصارف زیر پنج متر مکعب را الزامی عنوان کرد.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان قم گفت: نقش و 
مشارکت خانواده ها در یادگیری جایگزین ندارد و فعالیت کلاس های سواد 
ایرانی تداوم دارد. به گزارش اداره اطلاع  آموزری به وسعت تمام خانه های 
رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان قم ، محمد رضا قاسمی نیا با 
حضور در منزل تعدادی از سواد آموزان از نزدیک در جریان فعالیت آموزش 
آنان  و آموزش دهندگان قرار گرفت. معاون سوادآموزی  آموزش و پرورش 
رعایت  مدیریت  سنگر  سه  در  کرونا  دوران   در  سوادآموزان   : گفت  استان 
دستورالعمل های بهداشتی خانواده  وپشتیبانی آموزشی از تحصیل فرزندان 
و سواد آموزی خودشان تلاش می کنند. وی افزود : نقش سواد آموزان در 
و عمود  ارکان  به عنوان  زمان  بوده چون هم  بدیل  بی  آموزش دوران کرونا 
کانون خانواده علاوه بر پیگیری سواد آموزی  خودشان نسبت  به پشتیبانی و 

حمایت تحصیلی فرزندان و مراقبت از سلامت اعضای خانواده و مقابله با شیوع 
بیماری کرونا فعال بوده اند .قاسمی نیا اظهار داشت : سواد آموزان از ارکان 
تکمیلی چرخه آموزش بزرگسالان هستند که با تلاش و همت در زمان شیوع 
بیماری کوید 19از تعطیلی آموزش جلوگیری کردند.وی اضافه کرد: پیگیری 
و تعهد آموزش دهندگان در انجام فرآیند آموزش ستودنی می باشد وآنان با 
ترکیب آموزش های مجازی و حضوری و با نو آوری توانستند آموزش  های 
سواد آموزی را در جریان نگه دارند و با تقویت و تحکیم روحیه  امید در سواد 
آموزان در پیشرفت و با سوادی استان سهم خود را ایفا نمایند.عضو گروه بهبود 
کیفیت فعالیت های سواد آموزی استان خاطر نشان کرد : نقش و مشارکت 
خانواده ها در یادگیری جایگزین ندارد و فعالیت کلاس های سواد آموزی به 

وسعت تمام خانه های ایرانی تداوم دارد.

استاندار آذربایجان  شرقی:

تعامل خوبی بین بانک ها و تولیدکنندگان استان وجود دارد

طی حکمی از سوی مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام:

مدیران روابط عمومی و امور کالا شرکت پالایش گاز ایلام منصوب شدند

با حضور مسوولان آبفا آذربایجان شرقی؛
عملکرد و مشکلات امور آب و فاضلاب شهرستان میانه بررسی شد

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان قم؛
نقش و مشارکت خانواده ها در یادگیری جایگزین ندارد و فعالیت کلاس های سواد آموزری به وسعت تمام خانه های ایرانی تداوم دارد
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مهندس سید کاظم 
حسینی کارنامی 
سرپرست شرکت 
توزیع نیروی برق 
مازندران شد

ساری-مرآتی: در پی انتصاب دکتر سپری مدیرعامل سابق 
هوشمندسازی  مشاور  بعنوان  مازندران  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
توزیع برق تهران بزرگ درطی حکمی از سوی متولی زاده رییس 
کاظم  سید  مهندس  ؛  توانیر  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیات 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست  بعنوان  کارنامی  حسینی 

مازندران منصوب شد.

مدیریتی   سابقه  با  قدرت  برق  ارشد  آموخته  دانش  حسینی 
چون معاون هماهنگی؛ سرپرست معاونت بهره برداری ؛ مدیر دفتر 
در شرکت  برق شمال ساری  امور  مدیر  و  برداری  بهره  بر  نظارت 

توزیع برق  مازندران می باشد.
این شرکت  قائم مقام مدیرعامل در  بعنوان  این  از  وی پیش 

مشغول به خدمت بوده است.


